5) Rekt. 261, no. 15: 1454 Adam Becker, minorennis.

6) Rekt. 146, no. 16: 1425 Theod. Weverden de Wesalia inferiori, Col. dioc.

7) Rekt. 285, no. 55: 1460 Henr. de Echt, dioc. Leod.

- 1473 Juli 3 — (Juli 28) — canon. et preb. eccl. b. Marie Re- 502
sensis — 8 m. — per obit. Ioh. Kaminade — Lambert.
Wander¹ — dom. Math. Kellerman — II, 64.
- Aug. 23 — (1474 Sept. 9) — parroch. eccl. in Rempstorp 503
— 8 m. — per obit. Henr. Broickman de Duysborek apud
sed. apost. defuncti — dom. Ioh. de Papis — princip. —
III, 156^b.
- Sept. 22 — (Nov. 19) — dom. Angelus de Prodis presb. Fulginat. 504
decretor. doctor rev. dom. s. Theodori diac. cardinalis Mon-
tisferrati capellanus, obligavit se nomine dicti cardinalis
pro annata prepositure s. Gereonis Col., que inibi
dignitas principalis existit ac canonicatum et prebendar.
predicte et Treverensis ecclesiar. quorum omnium fructus
45 m., vacant. per obit. quondam Weneri de Seyn etc. —
II, 114.
- 1474 Jan. 18 — (Febr. 8) — dom. Frideric. Smyt de Nussia vicar. 505
eccl. s. Cassii Bonnensis familiar. s. dom. nostri
pape princip. obligavit se pro facultate resignandi omnia
et sing. beneficia ecclesiast. que obtinet etc. — III, 21.
- März 11 — (Apr. 7) — dom. Ioh. Arssen prepositus eccl. 506
s. Spiritus Ruremundensis Leodiensis dioc. s. dom. nostri pape
familiar. princip. obligavit se pro annata unius ex quattuor
parroch. eccl. videlicet de Lotten [Lochem] et de Kempen
ac de Stralen necnon de Walbeck dicte Leod. et
Col. dioc., quarum videl. de Lotten 19 et de Kampen 20,
de Stralen 15 necnon de Walbeck 14 m. argenti puri fructus
non excedunt, unite prepositure dicte eccl. s. Spiritus per
dict. Iohannem obtente ad vitam dumtaxat ipsius Iohannis,
cedente vel decedente aliquo ex rectoribus dictar. eccl. seu
alias suam parroch. ecclesiam dimittet etc.² — III, 60^b.
- Mai 5 — (Mai 16) — canon. et preb. eccl. s. Severini Col. — 507
6 m. — per obit. Andree Cusa — dom. Ioh. Brunonis canon.

1) 1475 Febr. 18 obligatio fuit cassata, quia dictus Lambertus solvit
annatam dictor. canon. et preb.

2) Am Rande: 1487 Dez. 20 fuit facta fides camere, solutos esse per
dict. dom. Ioh. duobus collectoribus camere in partibus videlicet Ghisberto
de Venrade et Vincentio de Eill flor. renen. auri 50 pro quolibet, prout in
suis quitantiis recognitis constat pro annata dicte parroch. eccl. de Kempen
unite et de aliis dixit non esse sortitum effectum.

- eccl. s. Severini Col. s. dom. nostri pape familiaris — princip.
— III, 82.
- 1474 Mai 18 — (Juni 14) — parroch. eccl. s. Laurentii in Repellen 508
[*Repelen, Kr. Moers*] — 8 m. — per obit. Everhardi Maker-
eyne — dom. Ioh. Mont cler. Leodiensis dioc. rev. dom.
cardinalis Senensis familiar. — princip. — III, 107^b.
- Juli 6 — (Aug. 4) — altare s. Crucis situm in eccl. 509
Xanctensi — 12 m. — per resign. Henr. de Merica —
Georg. Wideus presb. Col. dioc. — Ioh. de Durren cler. Leo-
diensis dioc. — [dicta die solvit pro compos. flor. 33 cum
dimidio] — III, 141^b.
- Dez. 17 — (1476 März 2) — canon. et preb. ac thesauraria 510
eccl. s. Andree Col. — 15 m. — per obit. Ioh. de Emel-
rode¹ — dom. Gisbert. de Venrade cler. Leodiensis dioc.
collector camere apost. — dom. Ioh. de Ereklens canon.
eccl. s. Gereonis Col. notarius palatii. — [1477 Apr. 3
solvit pro compos. flor. 20 et bol. 16 pro valore 27 flor.
renen.] — IV, 94^b.
- Dez. 22 — (1476 Jan. 9) — canon. et preb. ac thesauraria 511
eccl. s. Andree Col. — 10 m. — per obit. Nicolai Walste —
dom. Hermann. Tuleman cler. Padeburnensis rev. dom. car-
dinalis s. Petri ad Vincula familiar., notarius palatii apost. —
princip. — III, 60.
- 1475 März 9 — (1477 Febr. 18) — dom. Ioh. Arsen obligavit se 512
pro annata unius ex de Lochem Leodiensis dioc. ac de
Stralen et Walbeek Col. dioc. parroch. ecclesiis quar.
fructus non exprimuntur unite in forma grossa preposi-
ture dicte eccl. s. Spiritus, cedente vel decedente aliquo ex
receptoribus dictar. ecclesiar. parroch. etc. — V, 120^b. — [*Vgl.*
no. 506].
- Juni 27 — (Nov. 8) — dom. Ioh. Jans de Tussenbrock canon. 513
eccl. s. Andree Col. s. dom. nostri pape familiar. obligavit
se pro facultate resign. etc. — IV, 24^b.
- Juli 31 — (1476 Mai 19) — dom. Wessell. Hotman cler. Col. 514
s. dom. nostri pape familiar. obligavit se pro facultate resign.
etc. — IV, 157^b.
- Okt. 21 — (Nov. 29) — canon. et preb. eccl. s. Severini 515
Col. — 6 m. — per resign. Ioh. Brunonis s. dom. nostri